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Fuldsteendig ny fire-takter med to overliggende knastaksler for ubesveeret topeffekt.
To undertryks-karburatorer sikrer smidig motorgang ved alle omdrejningstal. Den
revolutionerende balanceaksel teemmer vibrationerne. Med GS 400 har Suzuki skabt

en ny malestok for motorcykler i mellemklassen — mindre kunne ikke gere det.

® Perfekte kereegenskaber.

HIGH BEAM
TURN

NEUTRAL

GEAR .
POSITION

® 2 SYIindré, 2 overligende knastaksler, 6gear — lynhurtig acceleration og smidig,
kultiveret motorgang.

@ Skivebremse — fuldt hydraulisk
aktiveret.

® Keedetraek til to overliggende knast-
aksler. Automatisk justering — altid
korrekt keedespaending. El-start. Ser-
vicevenlig motorkonstrukion.
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@ Elegant design — lav profil og velafstemt affjedring for sikker og komfortabel kor- ® Indbygget, afldseligt sméatingsrum
sel. L bag seedet.



 SPECIFIKATIONER

Leengde:

Bredde:

Hojde:

Akselafstand:
Frihojde:

Egenveegt:

Max. effekt:

Max. drejningsmoment
Motor:

Antal cylindre:
Boring:

Slagleengde:
Slagvolumen:
Kompressionsforhold:
Karburatorer:

Luftfilter:
Starter:
Smering:
Kobling:
Transmission:
Gearskift:
Affjedring, for:

Affjedring, bag:

Forbremse:
Bagbremse:
Deekmontering, for:
Deekmontering, bag:
Teendingssystem:
Benzintank rummer:
— deraf reserve:

2.085 mm
835 mm
1.110 mm
1.385 mm
155 mm
172 kg
36 hk ved 8.500 o/m
3,2 kpm ved 7.500 o/m
4-takt, luftkelet
2 overliggende knastaksler
2 {
65,0 mm

60,0 mm

398 ccm

901

2 Mikuni BS 34
(Stromberg-type)
Polyurethanskum-element
El-start og kickstart
Vadsump
Vad flerpladekobling
6 trins gearkasse
1-ned, 5-op
Teleskopgaffel,
hydraulisk deempet
Svinggaffel,
hydraulisk deempet
5 indstillinger '
Skive
Tromle
3,00S18-4PR
3,50S18-4PR
Batteriteending

14,0 liter

1,6 liter

@® Specifikationerne kan endres uden varsel.

® Bemaerk, at farverne i denne brochure kan afvige

lidt fra motorcyklernes faktiske farver.

® Specifikationerne kan

kale forhold. .
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